Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00082CC740004E0027CF02E83801938B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2948/19/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Pelotas, 19 de maio de 2020.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos e Infraestrutura, o seguinte
pedido de providências, para que efetue a troca de
lâmpada, na rua Desembargador André da Rocha,
em frente ao número 324, bairro Fragata.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providências, se justifica devido escuridão
constatada no local, em função do não funcionamento da iluminação pública,
trazendo transtornos ao moradores.

DAIANE DIAS
Vereadora PL